[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ СУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022г.                                                                                                № 19-П
											     Экз.__
                                                                    с. Хмелевка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 19. 11.2020г №36-П

		В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, постановляю:
	1. Внести в постановление администрации МО Хмелевское сельское поселение от 19.11.2020г. №36-П «О создании рабочей группы по вопросам оказания муниципальной поддержке субъектам малого и среднего предпринимательства и утверждения Положения о рабочей группе в муниципальном образовании Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области» следующее изменение:
		1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1).

    Приложение № 1
к постановлению Администрации
                                                 МО Хмелевское сельское поселение
19.11.2020г № 36-П

Состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
на территории муниципального образования Хмелевское сельское поселение

	Председатель комиссии:

	Шагарова В.А.
	И.о.Главы администрации МО Хмелевское сельское поселение

	Заместитель председателя комиссии:

	Лушин Л.В.
	инспектор администрации МО Хмелевское сельское поселение

	Секретарь комиссии:

	Логинова Л.В.
	инспектор администрации МО Хмелевское сельское поселение

	Члены комиссии:

	Ховрина Л.М.
	специалист администрации МО Хмелевское сельское поселение

	Голикова Л.В.
	инспектор администрации МО Хмелевское сельское поселение

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования

И.о.Главы администрации
муниципального образования
Хмелевское сельское поселение					В.А.Шагарова